13/6/2019

LICEO ARTISTICO OLIVIERI
VIA G. OBERDAN, 12/E

BRESCIA
25128

Materia / Disciplina

RELIGIONE CATTOLICA

LINGUA E LETTERATURA
ITALIANA

LINGUA E CULTURA STRANIERA
(INGLESE)

LINGUA E CULTURA STRANIERA
(INGLESE)

LINGUA E CULTURA STRANIERA
(INGLESE)

STORIA

FILOSOFIA

MATEMATICA

MATEMATICA

FISICA

AIE - Stampe per classe

BSSL03601G

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

Classe:
Corso:

Codice
Volume

9788805070985

9788826815718

9788808636690

9780194721769

9788889950302

9788805076642

9788839529237

9788808115218

9788808313966

9788808637024

www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

4C
LICEO ARTISTICO INDIRIZZO ARCHITETTURA E AMBIENTE

Autore / Curatore / Traduttore

SOLINAS LUIGI

BARBERI SQUAROTTI GIORGIO /
GENGHINI GIORDANO

SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA /
LAYTON MARGARET

AA VWV

JORDAN EDWARD / FIOCCHI PATRIZIA

FELTRI FRANCESCO MARIA /
BERTAZZONI MARIA MANUELA / NERI
FRANCA

NICOLA ABBAGNANO / GIOVANNI
FORNERO

BERGAMINI MASSIMO / TRIFONE ANNA /

BAROZZI GRAZIELLA

BERGAMINI MASSIMO / TRIFONE ANNA /

BAROZZI GRAZIELLA

RUFFO GIUSEPPE / LANOTTE NUNZIO

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2019-2020

Titolo
Sottotitolo

TUTTI I COLORI DELLA VITA + DVD - ED. MISTA
CON NULLA OSTA CEI

AUTORI E OPERE DELLA LETTERATURA ITALIANA
2
DAL SEICENTO ALL'ETA' DEL ROMANTICISMO

COMPACT PERFORMER - VOLUME UNICO
MULTIMEDIALE (LDM)

VENTURE 2: PREMIUM 2 0
STUDENT BOOK + WORKBOOK + OPENBOOK

GRAMMAR FILES - GREEN EDITION

SCENARI 2
DALLA SECONDA META' DEL SEICENTO ALLA
FINE DELL'OTTOCENTO

I NODI DEL PENSIERO 2 EDIZIONE CON CLIL
DALL'UMANESIMO A HEGEL

MATEMATICA.AZZURRO 4 - CON MATHS IN
ENGLISH (LD)
VOLUME 4. MODULI N, O, PI GRECO, ALFA

MATEMATICA.AZZURRO 3. CON MATHS IN
ENGLISH LIBRO DIGITALE
VOLUME 3. MODULI S, L, BETA

LEZIONI DI FISICA - EDIZIONE AZZURRA -
VOLUME U (LDM)

Vol. Editore

U SEI

2 ATLAS

u ZANICHELLI
EDITORE
OXFORD

2 UNIVERSITY
PRESS
TRINITY

u WHITEBRIDGE

2 SEI

2 PARAVIA

4 ZANICHELLI
EDITORE

3 ZANICHELLI
EDITORE

U ZANICHELLI
EDITORE

Prezzo

(€)

18,20

32,70

22,60

30,20

25,00

27,50

35,90

25,40

25,80

40,80

Muova adozione
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No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

=
(]

Si

No

No

No

Si

Si

Si

No

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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13/6/2019
CHIMICA

CHIMICA

STORIA DELL'ARTE

STORIA DELL'ARTE

DISCIPLINE PROGETTUALI

ARCHITETTURA E AMBIENTE

LABORATORIO DI
ARCHITETTURA

DISCIPLINE PROGETTUALI
ARCHITETTURA E AMBIENTE

9788863640038

9788808334848

9788808633804

9788808276414

9788842433057

9788808935052

9788808735058

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

220,60
Chiudi

www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

CRACOLICE MARK / PETERS EDWARD

VALITUTTI GIOVANNI / TIFI ALFREDO /
GENTILE ANTONINO

CRICCO GIORGIO / DI TEODORO
FRANCESCO PAOLO

CRICCO GIORGIO / DI TEODORO
FRANCESCO PAOLO

ANGELINO MARIO / BEGNI GIANFRANCO
/ CAVAGNA PIERDOMENICO

VEDOVI DANIELA / DE GIORGI PIERO

VEDOVI DANIELA / DE GIORGI PIERO

AIE - Stampe per classe

CHIMICA MATERIALI E RISORSE
VOLUME INTEGRATIVO PER GEOMETRI

ESPLORIAMO LA CHIMICA.VERDE PLUS (LD)
SECONDA EDIZIONE DI ESPLORIAMO LA
CHIMICA

ITINERARIO NELL'ARTE 4A EDIZIONE VERSIONE
ARANCIONE - VOL. 4 CON MUSEO (LDM)
DAL BAROCCO AL POSTIMPRESSIONISMO

ITINERARIO NELL'ARTE 4A EDIZIONE VERSIONE
ARANCIONE - VOL. 3 + MUSEO (LDM)

DAL GOTICO INTERNAZIONALE AL MANIERISMO
+ MUSEO DIGITALE

LINEA VOLUME UNICO
DISEGNARE CON METODO

ARCHITETTURA E AMBIENTE MULTIMEDIALE
(LDM)
LABORATORIO DI ARCHITETTURA 2 E 3

ARCHITETTURA E AMBIENTE - VOL 2
MULTIMEDIALE (LDM)
DISCIPLINE PROGETTUALI

LINX

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

B.MONDADORI

CLITT

CLITT

9,00

30,40

27,00

27,00

33,70

32,10

31,00

No

No

No

No

No

No

No

Si

No

Si

No
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LIBRI GIA" IN POSSESSO DA MANTENERE ANCHE PER LA CLASSE QUARTA
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4 |C[NT| LICEO DISCIPLINE 9788808174420 VEDOVI ARCHITETTURA E DISCIPLINE 1 CLITT 23,5 No | No | No
ARTISTICO | PROGETTUALI DANIELA DE AMBIENTE 1 PROGETTUALI
INDIRIZZO | ARCHITETTURA E GIORGI PIERO| MULTIMEDIALE LDM
ARCHITETT AMBIENTE
URAE
AMBIENTE
4 |C|[NT| LICEO LABORATORIO DI | 9788808145772 VEDOVI ARCHITETTURA E 1 CLITT 26,2 No | No | No
ARTISTICO | ARCHITETTURA DANIELA DE AMBIENTE.
INDIRIZZO GIORGI PIERO|  LABORATORIO DI
ARCHITETT ARCHITETTURA 1 LDM
URAE

AMBIENTE




